
 

PAQUETES DE MERCADERÍA, AÑO 2012

AYLIN BRICEÑO

VALOR PAQUETE  $  9,395 CON IVA

NOMBRE N° INFORME EN BODEGA TOTAL CANTIDAD DE OBSERVACIÓN

SOCIAL PAQUETES 

MES:  OCTUBRE

ORDEN ENTREGA N° 293 281,850 30 O/E 293-294-295 DEL 04-10-12

1 ANA VERAGUA GALLARDO 885 9,395

2 LUIS MAMANI CHALLAPA 1583 9,395

3 PEDRO VALLEJOS CAMUS 2794 9,395

4 LEONARDO VILLALOBOS BARRAZA 4447 9,395

5 JACQUELINE CASTRO FIGUEROA 5220 9,395

6 GABRIEL NIETO CARDOZA 7186 9,395

7 GUSTAVO REQUENA GUERRERO 7228 9,395

8 KATHERINE OLIVARES MALLEA 7878 9,395

9 GEORGINA RAMÍREZ DURÁN 7879 9,395

10 GÉNESIS ARAYA ARAYA 7886 9,395

ORDEN ENTREGA N° 294

1 MIRNA BERNALES VEGA 57 9,395

2 GIVANA CASAS-CORDERO PINTO 669 9,395

3 OCIEL RIVERA ZAVALA 5262 9,395

4 CARMEN PÉREZ MAMANI 5352 9,395

5 HILDA VILLAGRA CUEVAS 6091 9,395

6 TERESA DIAZ ROCCA 6505 9,395

7 ROSSE MERY SILVA GODOY 6558 9,395

8 OLGA MAMANI CASTRO 7110 9,395

9 PATRICIA MUÑOZ TAPIA 7877 9,395

10 JUAN BUSTAMANTE HERMOSILLA 7885 9,395

ORDEN ENTREGA N° 295

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 298 281,850 30 O/E 298-299-300 DEL11-10-12

1 DORIS MORALES HERRERA 684 9,395

2 ANA GODOY CORTÉS 1002 9,395

3 DLIETA HOWEN ALARCÓN 2122 9,395

4 NICASIO FLORES FLORES 4233 9,395

5 ALICIA GONZÁLEZ VELOSO 4365 9,395

6 MARTA ALVAREZ CATALDO 4797 9,395

7 CAROLINA MESINA SALDAÑO 5767 9,395

8 VÍCTOR HORMAZÁBAL GONZÁLEZ 5831 9,395

9 JACQUELINE PIZARRO MURA 6261 9,395

10 ELBA CORNEJO SILVA 7893 9,395

ORDEN ENTREGA N° 299

1 MARINA TAPIA ASTUDILLO 886 9,395

2 LUCRECIA CASTILLO CASTILLO 1081 9,395

3 HERNÁN GONZÁLEZ VELÁSQUEZ 2603 9,395

4 LORENA GODOY ARANCIBIA 3337 9,395

5 GLORIA ROA GUTIÉRREZ 5391 9,395

6 GIORGIA ROJAS ROJAS 6530 9,395

7 ZUNILDA GONZÁLEZ MORALES 6902 9,395

8 ANDREA NOCCETTI TORO 6981 9,395

9 MARÍA ARAYA TAPIA 7895 9,395

10 NINOSKA ROJAS TERÁN 7896 9,395

ORDEN ENTREGA N° 300

1 TERESA VARELA ESPEJO 1581 9,395

2 GABRIELA ARAYA PÉREZ 2433 9,395

3 ANGELINA MORALES GODOY 4986 9,395

4 KARIN FLORES NÚÑEZ 5640 9,395

5 MACLOVIA ESCAMILLA RAMÍREZ 6728 9,395

6 ALICIA MUNDACA FLORES 7184 9,395

7 YANINA ROMERO CASTILLO 7875 9,395

8 JANETT DAZA ALVAREZ 7891 9,395

9 PAOLA REYES ESCOBAR 7900 9,395

10 DORIS CHAMORRO PALACIOS 7904 9,395

ORDEN ENTREGA N° 305 281,850 30 O/E 305-306-307 DEL19-10-12

1 JACQUELINE OLIVARES ZEPEDA 2519 9,395

2 JOSÉ CARVAJAL GONZÁLEZ 2757 9,395

3 GLADYS AVILÉS BOLADOS 3169 9,395

4 MARISOL CASTILLO MEJÍAS 3756 9,395

5 MARIANELA VARELA ARANCIBIA 5408 9,395

6 JOCELYN RAMOS MORALES 6725 9,395

7 XIMENA JERIA PINILLA 7493 9,395

8 ANA CUELLO ESPINOZA 7908 9,395

9 BETZABET RETAMAL VERGARA 7911 9,395

10 JESSICA SEPÚLVEDA ASCENCIO 7914 9,395

ORDEN ENTREGA N° 306

1 HILDA CASTILLO OLIVARES 4066 9,395

2 VERÓNICA LEÓN CARPIO 4648 9,395

3 CASILDA GONZÁLEZ VELOSO 5080 9,395

4 MARÍA SIMPSON RODRÍGUEZ 5132 9,395

5 MIRYAM GUERRERO CONTRERAS 6162 9,395

6 BÁRBARA SALGADO CEJAS 6200 9,395

7 JOCELYN RAMOS MORALES 6725 9,395

8 LORENA CHACÓN MIRANDA 7003 9,395

9 BEATRIZ CARDANI MONTECINOS 7507 9,395

10 SARA MUÑOZ PASTÉN 7910 9,395

ORDEN ENTREGA N° 307

1 PATRICIA RIVERA GONZÁLEZ 62 9,395

2 PAULINA PÉREZ CASTILLO 249 9,395

3 YESTER ROJAS MUÑOZ 4048 9,395

4 JACOB VALDIVIA BARRIOS 4303 9,395

5 MARGOT NÚÑEZ AGUILERA 5231 9,395

6 JUANA DURÁN BRANTES 5781 9,395

7 EDITH ORTEGA CERDA 6201 9,395

8 KATIOSKA DELGADO OLIVARES 6351 9,395

9 FRANCYS CASTILLO MONDACA 6814 9,395

10 MARIÓN VILCA GARCÍA 7924 9,395

ORDEN ENTREGA N° 319 469,750 50 O/E 319 A LA 323DEL  30-10-12

1 JUANA ORTEGA BECERRA 1382 9,395

2 GLADYS AGUIRRE BRAVO 1462 9,395

3 MARGARITA CÁRDENAS AGUIRRE 4084 9,395

4 DAISY ROCHA  LOYOLA 4632 9,395

5 CAMILO VARGAS AGUILERA 4840 9,395

6 MARÍA MUÑOZ CONCHA 5927 9,395

7 MARÍA URREA LIZAMA 6359 9,395

8 ISABEL MUÑOZ GONZÁLEZ 6710 9,395

9 PETRONILA IRIARTE VARAS 7124 9,395

10 SOLEDAD CEJAS RIVAS 7314 9,395

ORDEN ENTREGA N° 320

1 MARCELA JOFRÉ ARDICA 1380 9,395

2 RAÚL VILLANUEVA 1392 9,395

3 PEDRO VALLEJOS CAMUS 2794 9,395

4 BERTA ROJAS CASTILLO 4949 9,395

5 JAVIER OSORIO TAPIA 5252 9,395

6 PAOLA SILVA AGUILERA 7934 9,395

7 VERÓNICA CEJAS RIVAS 7937 9,395

8 JUAN VARETTO SEPÚLVEDA 7939 9,395

9 ANA PACHECO OLIVERA 7942 9,395

10 RICARDO CORTÉS CORTÉS 9,395

ORDEN ENTREGA N° 321

1 ALICIA BERNABÉ CHAMBIRI 5713 9,395

2 MYRIAM JARA BERNALES 7935 9,395

8  PAQUETES CASOS EMERGENCIA 8 75,160

ORDEN ENTREGA N° 322

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 323

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

BENEFICIARIOS =  140 1,315,300



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAJES AÑO 2012

ANTONIO PETRILLO (PULLMAN CARMELITA)

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

MES:  OCTUBRE

1 ANA AVALOS ALVAREZ - THIARE DELGADO AVALOS 5905 02/10/2012 290 4 SANTIAGO 112,000

2 SERGIO MACHUCA SANDOVAL 7884 02/10/2012 291 2 SANTIAGO 56,000

3 MYRIAM MUÑOZ LEÓN - YETCEBEL ELGUETA MUÑOZ 1013 03/10/2012 292 2 ANTOFAGASTA 20,000

4 ESTER KULM RODRÍGUEZ - HERNPAN RAJIDO KULM 3933 05/10/2012 296 4 SANTIAGO 112,000

5 ALEJANDRA ARRIETA NAREA - IVANIA PÉREZ ARRIETA 5573 09/10/2012 297 2 SANTIAGO 56,000

6 ANA GARCÍA ROJAS 7905 11/10/2012 301 2 ANTOFAGASTA 20,000

7 GERMÁN ZAMORA MIRANDA 5535 12/10/2012 302 2 SANTIAGO 56,000

8 IGNACIO AMÉSTICA TORRES 4509 17/10/2012 303 1 SANTIAGO 28,000

9 FANNY DIAZ BÓRQUEZ 4619 17/10/2012 304 2 SANTIAGO 56,000

10 NOLVIA PÉREZ CAMPILLAY 7701 19/10/2012 308 2 SANTIAGO 56,000

11 LIDDA MUNDACA FLORES 52 19/10/2012 309 4 LA SERENA 100,000

12 ELSA ROJAS JERES - MARTINA VEGA ROJAS 7926 22/10/2012 310 2 ANTOFAGASTA 20,000

12 GRACIELA GONZÁLEZ ASTUDILLO - SUSANA MUJICA REYES 4012 24/10/2012 311 2 ANTOFAGASTA 20,000

14 JORGE AMÉSTICA TORRES 4509 25/10/2012 312 1 SANTIAGO 28,000

15 FRANK GARCÍA DIAZ-EDSON GARCÍA DIAZ-WILSON GARCÍA DIAZ 6554 25/10/2012 313 6 LA SERENA 150,000

16 JOSÉ GÓMEZ LEIVA 7931 25/10/2012 314 2 SANTIAGO 56,000

17 GLORIA SPINETTO BELLO 7931 25/10/2012 315 2 SANTIAGO 56,000

18 DANIZA ASTUDILLO NÚÑEZ 7930 25/10/2012 316 2 SANTIAGO 56,000

19 GRACIELA GONZÁLEZ ASTUDILLO - SUSANA MUJICA REYES 4012 29/10/2012 317 2 ANTOFAGASTA 20,000

20 REINALDO ASTUDILLO MAYA - REINALDO ASTUDILLO VALDIVIA 7938 30/10/2012 318 2 ANTOFAGASTA 20,000

21 DELIA YÁÑEZ GONZÁLEZ - VÍCTOR ECHEVERRÍA YÁÑEZ 4056 31/10/2012 324 2 SANTIAGO 56,000

BENEFICIARIOS =  32 1,154,000

PASAJES AÑO 2012

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS

CORRELATIVO NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES : OCTUBRE

1 JESSY GODOY HERNÁNDEZ 1267 20/10/2012 30,000 731868452 20/10/2012 TURBUS, 1 PASAJE IQQ. - STGO.

BENEFICIARIOS =  1 30,000

TOTAL PASAJES OCTUBRE

BENEFICIARIOS =  33 1,184,000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS FUNERARIOS, AÑO 2012

FUNERARIA LA HUMANITARIA

Nº INFORME NOMBRE FALLECIDO FACTURA FECHA VALOR  $ FECHA OBSERVACIONES

SOCIAL DEFUNCIÓN

MES:  OCTUBRE

1 723 MARIELA SOTOMAYOR (NO NATO) 8076 19/10/2012 70,001 08/10/2012 MEMO 2421 DE 09-10-12

2 8077 EMILY TORRES FLORES 8077 22/10/2012 70,001 10/10/2012 MEMO 2436 DE 11-10-12

3 7898 FERNANDO HERRERA PEÑA 8080 25/10/2012 230,000 01/08/2012 MEMO 2493 DE 22-10-12

TOTAL OCTUBRE 370,002



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, AÑO 2012

LONZA HNOS.

NOMBRE BENEFICIARIO FECHA ENT. INFORME Nº FACTURA VALOR $ FECHA FAC. OBSERVACIÓN

BENEFICIO SOCIAL

MES:  OCTUBRE

1 ADRIANA CAÑAS SANTANA 19/10/2012 452 454573 150,392 19/10/2012 MEMO 1947

1 ADRIANA CAÑAS SANTANA 29/10/2012 452 455174 53,312 29/10/2012 MEMO 1947

2 IRMA ROMÁN GARNET 04/10/2012 944 450745 203,669 04/10/2012

3 DAISY GUTIÉRREZ VALDERA 03/10/2012 3261 450701 203,704 04/10/2012 MEMO 2318

4 MARÍA TORRES ARAYA 03/10/2012 2439 450703 203,704 04/10/2012 MEMO 2332

5 JOSÉ QUIÑONES PROVOSTE 03/10/2012 2329 450706 203,704 04/10/2012 MEMO 2329

6 PATRICIA HERNÁNDEZ H. 01/10/2012 7748 450699 74,304 04/10/2012 MEMO 2346

7 GLORIA MORALES MENESES 01/10/2012 7848 450700 203,704 04/10/2012 MEMO 2345

8 CAROL BELTRÁN LERMA 04/10/2012 7682 454338 203,704 16/10/2012 MEMO 2372

9 ELIZABETH VALENZUELA P. 11/10/2012 1311 454568 278,912 19/10/2012 MEMO 2440

9 ELIZABETH VALENZUELA P. 11/10/2012 1311 455177 106,624 29/10/2012 MEMO 2440

10 GIOVANNA RODRÍGUEZ L. 11/10/2012 7698 454569 150,392 19/10/2012 MEMO 2439

10 GIOVANNA RODRÍGUEZ L. 11/10/2012 7698 455176 53,312 29/10/2012 MEMO 2439

11 LUIS CERDA VILCHEZ 11/10/2012 5899 454571 150,392 19/10/2012 MEMO 2432

11 LUIS CERDA VILCHEZ 11/10/2012 5899 455175 53,312 29/10/2012 MEMO 2432

12 EVA INFANTE SEGOVIA 12/10/2012 7907 455173 106,624 29/10/2012 MEMO 2450

12 EVA INFANTE SEGOVIA 12/10/2012 7907 454980 278,912 26/10/2012 MEMO 2450

13 CRISTINA HIDALGO PEÑA 18/10/2012 5364 455172 203,704 29/10/2012 MEMO 2473

14 MACARENA VALDÉS VALDÉS 22/10/2012 7863 455144 203,704 29/10/2012 MEMO 2494

BENEFICIARIOS  = 14 3,086,085



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS, LECHE Y PAÑALES.

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES: OCTUBRE

1 RAÚL BENAVENTE LAVÍN 4640 02/10/2012 8,700 2630 02/10/2012 GLADYS MOLINA MOLINA, MEDICAMENTO

1 RAÚL BENAVENTE LAVÍN 4640 01/10/2012 6,190 118525008 01/10/2012 FASA CHILE S.A., MEDICAMENTO

2 ERIKA FUENTES ORTEGA 6934 02/10/2012 38,385 3137496 02/10/2012 CRUZ VERDE, LECHE ENSURE

3 JOCELYN RIVERA ANTONUCCI 7197 02/10/2012 9,030 3135820 02/10/2012 F, CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

3 JORGE LÓPEZ LÓPEZ 4464 02/10/2012 5,185 3135820 02/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

3 JORGE LÓPEZ LÓPEZ 4464 02/10/2012 15,160 3135820 02/10/2012 C. VERDE, PAÑALES

4 MARIELA ORELLANA SOLÍS 1303 04/10/2012 15,405 4866927 04/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

5 SONIA MUÑOZ VALENZUELA 7821 04/10/2012 13,895 4866926 04/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

6 PAOLA OPAZO RIVAS 7873 04/10/2012 21,890 4866928 04/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

7 ELIZABETH MARÍN MEDINA 1309 08/10/2012 22,235 3137916 08/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

8 DILETA HOWEN ALARCÓN 2122 08/10/2012 2,420 3645 08/10/2012 GLADYS MOLINA MOLINA, MEDICAMENTO

9 TABITA NAVARRO APABLAZA 5715 10/10/2012 11,598 87019 10/10/2012 RENDIC HNOS., LECHE SIN LACTOSA

10 AÍDA BERRÍOS DEVIA 5615 10/10/2012 13,644 3061454 10/10/2012 C. VERDE, PAÑALES

11 ELISA QUINTUL ANCAPAN 5785 10/10/2012 7,134 3061455 10/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

12 KARIN FLORES NÚÑEZ 5640 10/10/2012 16,758 3061456 10/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

13 DORIS CHAMORRO PALACIOS 7904 10/10/2012 10,470 72981 10/10/2012 IVER AMARU CAPUMA, LECHE

14 NORMA LOZANO CASTRO 7892 10/10/2012 30,580 4872113 10/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

15 ANGELA ALLENDES CASTILLO 1117 10/10/2012 22,800 5274443-0 10/10/2012 LIGA CHILENA CONTRA LA EPILEPSIA, MEDICAMENTO

16 ANA MARÍA GODOY CORTÉS 1002 18/10/2012 15,250 3060281 18/10/2012 C. VERDE, PAÑALES

17 VLADIMIR GERTOSIO VALLEJOS 7913 12/10/2012 29,205 3139255 12/10/2012 CRUZ VERDE, LECHE ENSURE Y PAÑALES

18 RICARDO CORTÉS VÁSQUEZ 6943 18/10/2012 7,695 3060280 18/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

19 OSCAR RAMÍREZ LÓPEZ 7919 19/10/2012 35,780 3140216 19/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

20 DIVA ASENCIO VARGAS 54 17/10/2012 5,200 104579 17/10/2012 FARM. ARAUCO, MEDICAMENTOS

20 DIVA ASENCIO VARGAS 54 17/10/2012 760 5395 17/10/2012 FARM. DR. SIMI, MEDICAMENTO

21 LEONEL MEJÍAS SOLÍS 7916 17/10/2012 21,000 104580 17/10/2012 FARM. ARAUCO, MEDICAMENTOS

22 MARÍA MOLLO RAMÍREZ 7923 23/10/2012 12,795 3140469 23/10/2012 CRUZ VERDE, LECHE ENSURE

23 ENRÍQUE ZÚÑIGA VILLAFUERTE 7649 23/10/2012 13,065 3140470 23/10/2012 C. VERDE, PAÑALES

24 YESTER ROJAS MUÑOZ 4048 23/10/2012 5,395 3140474 23/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

24 YESTER ROJAS MUÑOZ 4048 23/10/2012 3,515 3140473 23/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

25 LIGIA ALVAREZ VILBEROS 2004 24/10/2012 46,935 4901907 24/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

26 ANA MARTÍNEZ CASTRO 7917 25/10/2012 37,980 3036399 25/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

27 INÉS CORTES AZÚA 1820 25/10/2012 2,825 3066401 25/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

28 LUISA PALMA CAMPOS 153 25/10/2012 46,225 3066400 25/10/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

29 AÍDA  CORTÉS OGALDE 644 26/10/2012 33,980 3140637 26/10/2012 C. VERDE, PAÑALES

30 BLANCA YAÑEZ BARRAZA 7932 26/10/2012 11,370 3066525 26/10/2012 C. VERDE, PAÑALES

BENEFICIARIOS =   30 600,454



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXÁMENES DE LABORATORIO, EX. MÉDICOS, LENTES ÓPTICOS, ETC

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES : OCTUBRE

1 MIRIAM ESPINOZA TORO 1000 01/10/2012 20,000 99578 01/10/2012 FARMACIA ARAUCO, 2 BASTONES

2 JULIA CASTILLO TAVILO 7876 01/10/2012 33,000 19409 01/10/2012 MARCO ARRIAZA YAKSIC. 1 ANDADOR 

3 PALMENIA QUENAYA BENAVIDES 3501 04/10/2012 26,590 8974 04/10/2012 CENTRO DIAG. NORTE GRANDE, 2 RADIOGRAFÍAS

4 MARCELA VEGA SILVA 2149 08/10/2012 50,000 8986 08/10/2012 CENTRO DIAG. NORTE GRANDE, SC. SILLA TURCA

5 CRISTINA SERRANO CABEZAS 4418 10/10/2012 23,000 4555 10/10/2012 ALFREDO IBARRA GUEERA, CONFEC. PLANTILLAS

6 SONIA BERROETA GODOY 866 22/10/2012 24,900 40137 22/10/2012 LABORAT. ORTOPÉDICO, MUÑEQUERA AMBID.

7 ERMELINDA SUÁREZ BAHAMONDES 2957 24/10/2012 10,000 19602 24/10/2012 MARCO ARRIAZA YAKSIC. 1 BASTÓN 

8 GERMAIN GARRIDO GARRIDO 7922 25/10/2012 45,430 302025579 25/10/2012 FONASA, 1 RADIOGRAFÍA

9 NYDIA VALDIVIA ACORI 7315 25/10/2012 4,990 302037009 25/10/2012 FONASA,  1 BONO

10 PASCUALA ARAYA PEÑA 5229 26/10/2012 20,000 19624 26/10/2012 MARCO ARRIAZA YAKSIC, 2 BASTONES

11 MÁXIMA MAMANI MAMANI 1961 26/10/2012 100,000 8317 26/10/2012 CENTRO RADIOL. TAMATUGAL, RESONANCIA

BENEFICIARIOS =   11 357,910

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, OTROS



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, FRAZADAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: OCTUBRE

SALDO MES DE SEPTIEMBRE 2012 226

1 12/09/2012 RAMONA RIVERA MORALES 1565 MARÍA VALDERRAMA 2 224

2 04/10/2012 ANA GALAZ GONZÁLEZ 7435 MARÍA VALDERRAMA 3 221

3 04/10/2012 JESSICA SEPÚLVEDA MONTERO 676 GUSTAVO LEÓN 4 217

4 08/10/2012 JAQUELINE BUSTAMANTE ARANCIBIA 7741 PAOLA LEMA 2 215

5 08/10/2012 MACARENA BUSTOS GAMONAL 7729 MARÍA VALDERRAMA 3 212

6 12/09/2012 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 7776 CRISTIAN OLIVARES 2 210

7 12/09/2012 MARÍA VEGA TOLEDO 7772 CRISTIAN OLIVARES 2 208

8 12/09/2012 NAYARET ARANEDA ORTIZ 7788 CRISTIAN OLIVARES 2 206

9 12/09/2012 GLORIA MUÑOZ BRUNA 4493 CRISTIAN OLIVARES 2 204

10 12/09/2012 KAREN TORRES ESPINOZA 5765 CRISTIAN OLIVARES 2 202

11 12/09/2012 MIRTHA LAFUENTE LOBOS 7815 CRISTIAN OLIVARES 4 198

12 12/09/2012 ANA SEGOVIA CABEZAS 3678 CRISTIAN OLIVARES 2 196

13 12/09/2012 ANDREA PAILLALEF GALLEGUILLOS 5037 CRISTIAN OLIVARES 2 194

14 12/09/2012 CARMEN ROJAS RIVEROS 870 CRISTIAN OLIVARES 2 192

15 12/09/2012 ISABEL CUEVAS TOLEDO 714 CRISTIAN OLIVARES 4 188

16 12/09/2012 CRISTIAN NAVARRO QUENAYA 7782 CRISTIAN OLIVARES 2 186

17 12/09/2012 PALMENIA QUENAYA BENAVIDES 3501 CRISTIAN OLIVARES 2 184

18 12/09/2012 DARINKA ROBLES GARCÍA 588 CRISTIAN OLIVARES 2 182

19 12/09/2012 PRISCILA CAMPUSANO LEÓN 7827 CRISTIAN OLIVARES 2 180

20 12/09/2012 TAMARA PAILLALEF GALLEGUILLOS 7775 CRISTIAN OLIVARES 2 178

21 11/10/2012 MATEO DOTE LEA BARRERA 5945 GUSTAVO LEÓN 2 176

22 25/10/2012 CRISTINA HIDALGO PEÑA 5364 PAOLA LEMA 3 173

23 18/10/2012 ANA MUÑOZ STUARDO 7921 PAOLA LEMA 2 171

24 18/10/2012 YESSENIA FIGUEROA CASTILLO 817 MARÍA VALDERRAMA 3 168

25 18/10/2012 VALERIA MELLADO ECHEVERRÍA 6545 CRISTIAN OLIVARES 4 164

26 18/10/2012 JOYCE LANGER ERBERT 83 PAOLA LEMA 2 162

27 12/09/2012 OTILIA RODRÍGUEZ SEGOVIA 4942 CRISTIAN OLIVARES 2 160

28 12/09/2012 ARTURO CANALES INFANTE 7780 CRISTIAN OLIVARES 2 158

29 12/09/2012 MARIO PAEZ VALENZUELA 7817 CRISTIAN OLIVARES 4 154

30 12/09/2012 CAMILA ARREDONDO 5668 MARÍA VALDERRAMA 2 152

BENEFICIARIOS =  30 74



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, COLCHONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: OCTUBRE

SALDO MES DE SEPTIEMBRE 39

PATRICIO GANEM JURE Y CÍA. LTDA. 130 169 FACTURA N° 38556  DEL 28-09-12 POR $  3,508,751

1 03/10/2012 GUSTAVO REQUENA GUERRERO 7228 PAOLA LEMA 2 167

2 04/10/2012 ANA JORQUERA GALLARDO 4422 PAOLA LEMA 2 165

3 12/09/2012 RAMONA RIVERA MORALES 1565 MARÍA VALDERRAMA 1 164

4 04/10/2012 ANA GALAZ GONZÁLEZ 7435 MARÍA VALDERRAMA 3 161

5 04/10/2012 JESSICA SEPÚLVEDA MONTERO 676 GUSTAVO LEÓN 2 159

6 08/10/2012 JAQUELINE BUSTAMANTE ARANCIBIA 7741 PAOLA LEMA 2 157

7 08/10/2012 MACARENA BUSTOS GAMONAL 7729 MARÍA VALDERRAMA 3 154

8 12/09/2012 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 7776 CRISTIAN OLIVARES 1 153

9 12/09/2012 MARÍA VEGA TOLEDO 7772 CRISTIAN OLIVARES 1 152

10 12/09/2012 JENNIFFER TORRES ESPINOZA 7784 CRISTIAN OLIVARES 2 150

11 12/09/2012 NAYARET ARANEDA ORTIZ 7788 CRISTIAN OLIVARES 1 149

12 12/09/2012 GLORIA MUÑOZ BRUNA 4493 CRISTIAN OLIVARES 2 147

13 12/09/2012 KAREN TORRES ESPINOZA 5765 CRISTIAN OLIVARES 1 146

14 12/09/2012 MIRTHA LAFUENTE LOBOS 7815 CRISTIAN OLIVARES 2 144

15 12/09/2012 ANA SEGOVIA CABEZAS 3678 CRISTIAN OLIVARES 1 143

16 12/09/2012 ANDREA PAILLALEF GALLEGUILLOS 5037 CRISTIAN OLIVARES 1 142

17 12/09/2012 CARMEN ROJAS RIVEROS 870 CRISTIAN OLIVARES 1 141

18 12/09/2012 ISABEL CUEVAS TOLEDO 714 CRISTIAN OLIVARES 2 139

19 12/09/2012 CRISTIAN NAVARRO QUENAYA 7782 CRISTIAN OLIVARES 2 137

20 12/09/2012 PALMENIA QUENAYA BENAVIDES 3501 CRISTIAN OLIVARES 1 136

21 12/09/2012 DARINKA ROBLES GARCÍA 588 CRISTIAN OLIVARES 1 135

22 12/09/2012 PRISCILA CAMPUSANO LEÓN 7827 CRISTIAN OLIVARES 1 134

23 12/09/2012 TAMARA PAILLALEF GALLEGUILLOS 7775 CRISTIAN OLIVARES 1 133

24 11/10/2012 MATEO DOTE LEA BARRERA 5945 GUSTAVO LEÓN 1 132

25 25/10/2012 CRISTINA HIDALGO PEÑA 5364 PAOLA LEMA 3 129

26 18/10/2012 ANA MUÑOZ STUARDO 7921 PAOLA LEMA 1 128

27 18/10/2012 YESSENIA FIGUEROA CASTILLO 817 MARÍA VALDERRAMA 3 125

28 18/10/2012 VALERIA MELLADO ECHEVERRÍA 6545 CRISTIAN OLIVARES 4 121

29 18/10/2012 JOYCE LANGER ERBERT 83 PAOLA LEMA 1 120

BENEFICIARIOS   =  29 49



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: OCTUBRE

NO HUBO ENTREGA

   AYUDA SOCIAL, PLUMONES, AÑO 2012



 

 

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: OCTUBRE

SALDO MES DE SEPTIEMBRE 2012 22.5

1 03/10/2012 GUSTAVO REQUENA GUERRERO 7228 PAOLA LEMA 1 21.5

2 08/10/2012 JAQUELINE BUSTAMANTE ARANCIBIA 7741 PAOLA LEMA 1 20.5

3 12/09/2012 NAYARET ARANEDA ORTIZ 7788 CRISTIAN OLIVARES 0.5 20

4 12/09/2012 MIRTHA LAFUENTE LOBOS 7815 CRISTIAN OLIVARES 0.5 19.5

5 18/10/2012 JOYCE LANGER ERBERT 83 PAOLA LEMA 0.5 19

BENEFICIARIOS   =  5 3.5

   AYUDA SOCIAL, LITERAS, AÑO 2012


